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IKKUNANPESUAINE

PRF Perfect Cleaner, Spray 520 ml, Tuotenro TA118
Vaahtoamaton, tehokas, täysin haihtuva ikkunanpesuaine, joka ei jätä kalvoa. Käyttökohteet: 
lasit, peilit, ikkunat, kaakelit. Lakatut ja maalatut pinnat sekä muovi- ja muut kovat pinnat. 
Valopöydät, kopiokoneet, linssit, lasipöydät, tietokoneen näytöt jne.

RUOSTEENPOISTOAINE

PRF Penetrating Oil, Spray 520 ml, Tuotenro TA106
Ruosteenpoistoaine, joka sisältää MoS2:a. Irrottaa ja voitelee kiinniruostuneet ja tarttuneet 
metalliosat. Käyttökohteet: pultit, ruuvit, mutterit, vaijerit, saranat yms.

TALOUDELLINEN LEIKKUUÖLJY

PRF Cutting Oil, Spray 520 ml, Tuotenro TA113
Tehokas ja taloudellinen leikkuuöljy metallintyöstöön. Hyvät jäähdytys- ja leikkuuominai-
suudet. Käyttökohteet: teräs ja raudattomat metallit.

KORKEALUOKKAINEN YLEISVOITELUAINE

PRF Tefl ube, Spray 520 ml, Tuotenro TA105-520
Korkealuokkainen, hyvin läpäisevä ja voiteleva aine erilaisiin kohteisiin. Käyttökohteet: liuku-
laakerit, ketjut, vaijerit, lukot, saranat, kuljettimet, virrankatkaisijat, liukupinnat, pyörät, helat, 
ohjauslaitteet, ohjauskiskot, rautalanka, työkalut, tekstiili- ja ompelukoneet, ATK-laitteet, ko-
piokoneet jne. 

KORROOSIOSUOJA RAUTAMETALLILLE

PRF Heavyzink, Spray 520 ml, Tuotenro TA101
Nopeasti kuivuva harmaa hyvin peittävä sinkkipinnoite, joka antaa erinomaisen korroosiosuo-
jan rautametallille. Käyttökohteet: ruosteensuoja rautametalliin ja metallirakenteisiin, ruuvien 
ja mutterien päiden suojaus metalliliitoksissa, hitsaussaumat.

AEROSOLIT
SUIHKEET ERI TARKOITUKSIIN

                                
Ikaros esittelee tässä valikoiman aerosolsuihkeita eri käyttötarkoituksiin. Tuotteet ovat testattuja ja erit-
täin korkealaatuisia. Tässä vain osa valikoimaamme - soita ja kysy meiltä lisää!
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tilaukset@ikaros.fitilaukset@ikaros.fi soita: 020 741 8750 387

KÄSIEN SUOJAVAAHTO

PRF Hand Care, Spray 335 ml, Tuotenro TA122
Käytetään käsien suojaamiseen kemikaaleilta, öljyltä, rasvalta, painomusteelta, maalilta, noel-
ta jne. Käyttökohteet: tehtaat, verstaat, kirjapainot jne.

YLEISPUHDISTUSSUIHKE

PRF Booster, 520 ml, Tuotenro TA124
Tehokas vaahtoava yleispuhdistussuihke. Puhdistaa liedet, kaakelit, kaapit, ovet, lasin, peilit, 
tietokoneet, vaatteet jne.

VUODONHAVAITSIJA

PRF Leak Tester, Spray 335 ml, Tuotenro TA121
Paljastaa nopeasti ja tehokkaasti vuodot paineilma-, neste- ja kaasujärjestelmissä. Käyttö-
kohteet: putket, johdot, liitokset, venttiilit, paineastiat, autonrenkaat yms. 

PAKKAUSJÄTTEIDEN IRROITUS

PRF Stripper, Spray 520 ml, Tuotenro TA120
Irrottaa tehokkaasti pakkausjätteet, maalin, lakan ja liiman metallipinnoista . Käyttökohteet: 
koneet, moottorit, venttiilit, laipat, sylinterit, pumput yms.

PUHDISTUSAINE

PRF Degreaser, Spray 520 ml, Tuotenro TA119
Tehokas, nopeasti haihtuva pesuaine, joka jättää rasvattoman, puhtaan ja kuivan pinnan. 
Käyttökohteet: Kytkimet ja jarrujen osat. Metalli-, lasi- ja keramiikkapinnat. Koneet, laitteis-
tot, moottorit jne.

AEROSOLIT
SUIHKEET ERI TARKOITUKSIIN

                                
Ikaros esittelee tässä valikoiman aerosolsuihkeita eri käyttötarkoituksiin. Tuotteet ovat testattuja ja 
erittäin korkealaatuisia. Tässä vain osa valikoimaamme - soita ja kysy meiltä lisää!


